

Zadanie Výkaz výmer

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka ul. Čat. Nebiljaka

Objekt:

Rekonštrukcia chodníka ul. Čat. Nebiljaka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Marpol s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 745,73

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
43 745,73

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
8 749,15

Cena s DPH

v EUR

52 494,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka ul. Čat. Nebiljaka
Objekt: Rekonštrukcia chodníka ul. Čat. Nebiljaka

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: Marpol s.r.o., Prešov

Dátum: 30.06.2022

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	43 745,73
1 - Zemné práce	43 745,73
5 - Komunikácie	10 511,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 861,06
8 - Rúrové vedenie	1 185,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42,00
99 - Presun hmôt HSV	11 551,29
	3 614,75

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka ul. Čat. Nebiljaka

Objekt:

Rekonštrukcia chodníka ul. Čat. Nebiljaka

Miesto:

Dátum: 30.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Marpol s.r.o., Prešov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							43 745,73
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 745,73
D		_1	Zemné práce				10 511,13
1	K	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	466,200	2,20	1 025,64
2	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	466,200	4,00	1 864,80
3	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	532,800	3,80	2 024,64
4	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	333,000	3,90	1 298,70
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	98,200	2,85	279,87
6	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	139,860	7,00	979,02
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť	m3	41,958	2,50	104,90
8	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	3,330	150,00	499,50
9	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	139,860	6,50	909,09
10	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 398,600	0,48	671,33
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	139,860	4,50	629,37
12	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	20,000	2,25	45,00
13	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,618	15,00	9,27
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	20,000	4,50	90,00
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	4,00	80,00
D		5	Komunikácie				16 861,06
16	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	116,550	28,00	3 263,40
17	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	221,440	12,00	2 657,28
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	66,600	1,80	119,88
19	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	66,600	21,00	1 398,60
20	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	466,200	9,50	4 428,90
21	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivé	m2	475,524	10,50	4 993,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 165,50
22	K	634920002.S	Rezanie betónovej dlažby hrúbky nad 5 do 10 mm	m	333,000	3,50	1 165,50
D		8	Rúrové vedenie				42,00
23	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	42,00	42,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 551,29
25	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	333,000	8,40	2 797,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	336,330	7,00	2 354,31
27	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	234,800	7,50	1 761,00
28	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivé	ks	237,148	2,40	569,16
29	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	14,686	95,00	1 395,17
30	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	333,000	2,75	915,75
31	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	308,544	2,70	833,07
32	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 628,160	0,20	925,63
	D	99	Presun hmôt HSV				3 614,75
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	516,393	7,00	3 614,75